
 G y m n á z i u m   

 Turnov 

 Jana Palacha 804 
 

Směrnice o pronájmu sportovních zařízení Gymnázia Turnov 

Víceúčelové hřiště – venkovní areál  
Tělocvična – vnitřní prostor 
Sál aerobic – vnitřní prostor 
Posilovna – vnitřní prostor 

Sportovní zařízení jsou majetkem města Turnov a jsou pronajaty Gymnáziu Turnov, které jej 
dále pronajímá dalším subjektům. 

Sportoviště si lze pronajmout jednorázově či dlouhodobě. Při dlouhodobém pronájmu 
sepsána smlouva, max. na jeden rok a zapůjčen nepřenosný přístupový čip do areálu budovy 
(zadní vchod tělocvična), při pronájmu posilovny a aerobicu zapůjčen i klíč.       

Hřiště má svého správce, který dbá o bezproblémový provoz. Pouze se svolením správce lze 
použít hřiště, světlo, šatny i sprchy. 

Pronájmy se účtují minimálně po 10 návštěvách (při dlouhodobém pronájmu) nebo dle 
potřeby k uzávěrkovému období. 

Finanční prostředky získané podnájmem jsou využity v doplňkové činnosti školy k pokrytí 
nákladů vzniklých tímto pronájmem.  

Cena pronájmu je stanovena na 1 hodinu (60 minut), pouze pronájem posilovny je stanoven 
na období.    
 

Ceny pronájmů   

Víceúčelové hřiště 
200 Kč – samostatně  
220 Kč – se světlem   
230 Kč – se šatnou, bez světla a bez použití sprch  
250 Kč – se světlem a šatnou, bez použití sprch  
280 Kč – se šatnou, s použitím sprch a bez světla     
300 Kč – se světlem, šatnou a použitím sprch  

Tělocvična 
250 Kč – se šatnou  
280 Kč – se šatnou a sprchou 

Aerobic  
250 Kč – se šatnou   
280 Kč – se šatnou a sprchou 

Posilovna 
6.000 Kč na rok 
3.000 Kč na 1/2 roku 
1.500 Kč na 1/4 roku 

Při dlouhodobém pronájmu bude započtena 10% sleva za zúčtovací období. 

Turnov, 31. 1. 2023 Mgr. Miroslav Vávra, ředitel školy v. r. 


